
13010071038                  AHMET HİDAYET BEBEK 

Ders Kodu Ders Adı 

HRT101 ÖLÇME BİLGİSİ-1 

HRT103 MATEMATİK-1 

HRT107 TÜRK DİLİ-1 

HRT201 KONUM ÖLÇMELERİ 

HRT202 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ VE UYGULAMALARI 

HRT204 SAYISAL ÇÖZÜMLEME 

HRT205 KARTOGRAFYAYA GİRİŞ 

HRT206 YÜKSEKLİK ÖLÇMELERİ 

HRT207 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA 

HRT209 JEODEZİDE KOORDİNAT SİSTEMLERİ 

HRT211 HATALAR BİLGİSİ VE İSTATİSTİK 

HRT303 JEODEZİYE GİRİŞ 

HRT304 ÜLKE ÖLÇMELERİ 

HRT305 FOTOGRAMETRİYE GİRİŞ 

HRT306 YOL BİLGİSİ VE UYGULAMALARI 

HRT307 KADASTRO BİLGİSİ 

HRT308 UZAKTAN ALGILAMA 

HRT310 FOTOGRAMETRİ 

HRT328 UZAKTAN ALGILAMADA GÖRÜNTÜ YORUMLAMA 

HRT401 MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ 

HRT403 KENTSEL ALAN DÜZ. VE UYG. 

HRT404 KIRSAL ALAN DÜZ. VE UYG. 

HRT409 FOTOGRAMETRİK DEĞ. VE ÜRETİM 

HRT416 AFET BİLİNCİ (TOSD2) 

HRT424 GNSS VERİLERİNİN ANALİZİ (TSD7) 

HRT430 UZAKTAN ALGILAMADA VERİ ÇIKARIMI (TSD8) 

HRT431 UZAKTAN ALGILAMADA YAZILIM KULLANIMI (TSD6) 

HRT437 HARİTA MÜHENDİSLİĞİNDE PROJE YÖNETİMİ 

HRT439 NAVİGASYON AMAÇLI GNSS UYG. (TSD5) 

HRT441 TOPLUMSAL SORUMLULUK (TOSD1) 

 

14010071041                  İRFAN AYDIN 

Ders Kodu Ders Adı 

HRT304 ÜLKE ÖLÇMELERİ 

HRT332 ENDÜSTRİYEL FOTOGRAMETRİ 

 

13010071016                  DİLAN GÖRÜR 

Ders Kodu Ders Adı 

HRT103 MATEMATİK-1 

HRT210 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 

HRT301 HATA KURAMI VE PARAMETRE KESTİRİMİ 

HRT302 DENGELEME HESABI 

HRT307 KADASTRO BİLGİSİ 

HRT315 HARİTACILIK TARİHİ (TSD1) 

HRT401 MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ 

HRT403 KENTSEL ALAN DÜZ. VE UYG. 

HRT404 KIRSAL ALAN DÜZ. VE UYG. 



HRT406 UYDU JEODEZİSİ 

HRT409 FOTOGRAMETRİK DEĞ. VE ÜRETİM 

HRT431 UZAKTAN ALGILAMADA YAZILIM KULLANIMI (TSD6) 

HRT437 HARİTA MÜHENDİSLİĞİNDE PROJE YÖNETİMİ 

 

14010071012                  DİLARA TURGUT 

Ders Kodu Ders Adı 

HRT104 MATEMATİK-2 

HRT202 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ VE UYGULAMALARI 

HRT210 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 

HRT302 DENGELEME HESABI 

HRT306 YOL BİLGİSİ VE UYGULAMALARI 

HRT310 FOTOGRAMETRİ 

HRT322 KENTSEL COĞRAFİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

HRT323 HARİTA MÜHENDİSLİĞİNDE C DİLİ UYGULAMALARI 

HRT327 GNSS'DE HATA KAYNAKLARI 

HRT330 MEKANSAL VERİ TABANLARI 

HRT401 MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ 

HRT403 KENTSEL ALAN DÜZ. VE UYG. 

HRT404 KIRSAL ALAN DÜZ. VE UYG. 

HRT406 UYDU JEODEZİSİ 

HRT407 GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ 

HRT409 FOTOGRAMETRİK DEĞ. VE ÜRETİM 

HRT416 AFET BİLİNCİ (TOSD2) 

HRT424 GNSS VERİLERİNİN ANALİZİ (TSD7) 

HRT425 AFET YÖNETİM SİSTEMİ 

HRT430 UZAKTAN ALGILAMADA VERİ ÇIKARIMI (TSD8) 

HRT431 UZAKTAN ALGILAMADA YAZILIM KULLANIMI (TSD6) 

 

13010071028                  MEHMET EMRE CANTÜRK 

Ders Kodu Ders Adı 

HRT102 ÖLÇME BİLGİSİ-2 

HRT201 KONUM ÖLÇMELERİ 

HRT301 HATA KURAMI VE PARAMETRE KESTİRİMİ 

HRT302 DENGELEME HESABI 

HRT303 JEODEZİYE GİRİŞ 

HRT304 ÜLKE ÖLÇMELERİ 

HRT332 ENDÜSTRİYEL FOTOGRAMETRİ 

HRT336 KÜÇÜK ÖLÇEKLİ HARİTA UYGULAMALARI 

HRT401 MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ 

HRT406 UYDU JEODEZİSİ 

HRT409 FOTOGRAMETRİK DEĞ. VE ÜRETİM 

HRT416 AFET BİLİNCİ (TOSD2) 

HRT424 GNSS VERİLERİNİN ANALİZİ (TSD7) 

HRT430 UZAKTAN ALGILAMADA VERİ ÇIKARIMI (TSD8) 

 

 



Sınav Saati 22 Şubat 2022 Salı 23 Şubat 2022 Çarşamba 24 Şubat 2022 Perşembe 24 Şubat 2022 Cuma 

8:00 HRT101 ÖLÇME BİLGİSİ-1 HRT315 HARİTACILIK TARİHİ 

(TSD1) 
HRT204 SAYISAL 

ÇÖZÜMLEME 
HRT209 JEODEZİDE 

KOORDİNAT SİSTEMLERİ 
8:45 HRT102 ÖLÇME BİLGİSİ-2 HRT430 UZAKTAN 

ALGILAMADA VERİ 

ÇIKARIMI (TSD8) 

HRT409 FOTOGRAMETRİK 

DEĞ. VE ÜRETİM 
HRT403 KENTSEL ALAN DÜZ. 

VE UYG. 

9:30 HRT439 NAVİGASYON 

AMAÇLI GNSS UYG. (TSD5) 
HRT305 FOTOGRAMETRİYE 

GİRİŞ 
HRT205 KARTOGRAFYAYA 

GİRİŞ 
HRT407 GİRİŞİMCİLİK 

KÜLTÜRÜ 
10:15 HRT332 ENDÜSTRİYEL 

FOTOGRAMETRİ 
HRT328 UZAKTAN 

ALGILAMADA GÖRÜNTÜ 

YORUMLAMA 

HRT327 GNSS'DE HATA 

KAYNAKLARI 
HRT401 MÜHENDİSLİK 

ÖLÇMELERİ 

11:00 HRT103 MATEMATİK-1 HRT304 ÜLKE ÖLÇMELERİ HRT323 HARİTA 

MÜHENDİSLİĞİNDE C DİLİ 

UYGULAMALARI 

HRT437 HARİTA 

MÜHENDİSLİĞİNDE PROJE 

YÖNETİMİ 
11:45 HRT104 MATEMATİK-2 HRT310 FOTOGRAMETRİ HRT206 YÜKSEKLİK 

ÖLÇMELERİ 
HRT211 HATALAR BİLGİSİ VE 

İSTATİSTİK 
12:30 HRT210 DİFERANSİYEL 

DENKLEMLER 
HRT424 GNSS VERİLERİNİN 

ANALİZİ (TSD7) 
HRT406 UYDU JEODEZİSİ HRT336 KÜÇÜK ÖLÇEKLİ 

HARİTA UYGULAMALARI 
13:15 HRT201 KONUM ÖLÇMELERİ HRT202 COĞRAFİ BİLGİ 

SİSTEMİ VE UYGULAMALARI 
HRT207 BİLGİSAYAR 

PROGRAMLAMA 
HRT301 HATA KURAMI VE 

PARAMETRE KESTİRİMİ 
14:00 HRT431 UZAKTAN 

ALGILAMADA YAZILIM 

KULLANIMI (TSD6) 

HRT107 TÜRK DİLİ-1 HRT404 KIRSAL ALAN DÜZ. 

VE UYG. 
HRT302 DENGELEME HESABI 

14:45 HRT118 MESLEKİ ETİK HRT425 AFET YÖNETİM 

SİSTEMİ 

HRT306 YOL BİLGİSİ VE 

UYGULAMALARI 

HRT308 UZAKTAN 

ALGILAMA 

15:30 HRT307 KADASTRO BİLGİSİ HRT330 MEKANSAL VERİ 

TABANLARI 

HRT303 JEODEZİYE GİRİŞ HRT416 AFET BİLİNCİ 

(TOSD2) 

16:15 HRT441 TOPLUMSAL 

SORUMLULUK (TOSD1) 

HRT322 KENTSEL COĞRAFİ 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

  

Sınav yeri: Mühendislik Fakültesi AMFİ-2 


